
DNE 01. 12. 2017 OD 08:00 NEJDÉLE VŠAK DO 12:00 HODIN BUDE
Z DŮVODU ŘEŠENÍ NÁHRADY VADNÉHO TV KANÁLOVÉHO ZESILOVAČE PRO MULTIPLEX 4 NA STA.

NEDOSTUPNÝ TV SIGNÁL NA SPOLEČNÉ TELEVIZNÍ ANTÉNĚ (STA)
VZHLEDEM K POUŽITÉ ZASTARALÉ TECHNOLOGII STA PRO PŘIJEM DIGITÁLNÍHO SIGNÁLU A NEDOSTUPNOSTI 

NOVÉHO KANALOVÉHO ZESILOVAČE PRO MULTIPLEX 4, VÝBOR ROZHODL, NA ZÁKLADĚ DOPORUČENÍ 

SERVISNÍ FIRMY, O VÝMĚNĚ CELÉ ZÁKLADNOVÉ STANICE STA VE VCHODU „C“, ZAŘÍZENÍM FIRMY 

JOHANSSON, KTERÉ NAHRADÍ VŠECHNY DOPOSUD POUŽÍVANÉ KANÁLOVÉ VLOŽKY PRO PŘÍJEM DVB-T A BEZ 

DALŠÍCH INVESTIC DO NOVÉHO ZAŘÍZENÍ UMOŽNÍ IHNED PO INSTALACI (OD 01. 12. 2017) PŘÍJEM DIGITÁLNÍ 

TELEVIZE VE VYSOKÉM ROZLIŠENÍ (PŘECHODOVÉHO MULTIPLEXU Z PRAHY) DVB-T2, KTERÝ JAKO JEDINÝ 

BUDE FUNKČNÍ PRO PŘÍJEM DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ PO ROCE 2020. 

ŽÁDÁME VŠECHNY OBYVATELE DOMU, KTEŘÍ VYUŽÍVAJÍ K PŘÍJMU TV SIGNÁLU ZE 

STA (NETÝKÁ SE TELEVIZNÍHO PŘÍJMU PŘES SPOLEČNOST DRAGON, NEBO INTERNET OD DALŠÍCH 

POSKYTOVATELŮ), ABY SI 01. 12. 2017 PO 12:00 HODINĚ PŘELADILI SVOJE TELEVIZORY, 

NEBO SE-TOP-BOXY, PROTOŽE VŠECHNY PROGRAMY NA STA BUDOU PŘEVEDENY NA JINÉ KANÁLOVÉ 

POZICE NEŽ DOPOSUD. OMLOUVÁME SE ZA VNIKLÉ KOMPLIKACE A VĚŘÍME, ŽE BUDETE S TV PŘÍJMEM PŘES 

UPRAVENOU STA SPOKOJENI.                           

Výbor Společenství


		svd@milovice472.cz
	2017-11-29T20:11:10+0100
	Mírová 472/35/A, 289 23 Milovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




